CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DA

UBS MIRANTE DEL BOSQUE - Proposta Novo PAC Saúde: 12094.0070001/2024-003.

ADJUDICADO em 15/07/2025 e HOMOLOGADO em 15/07/2025, onde sagrou-se vencedora a

empresa NISA ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 17.731.280/0001-00, com o valor total R$ 4.085.335,93 (quatro

milhões, oitenta e cinco mil, trezentos e trinta e cinco reais e noventa e três centavos).

As despesas decorrentes do presente correrão à conta da dotação orçamentária:

Projeto/Atividade - Recurso - Natureza da Despesa

3035 - 1601- 4505 - 344905100.00.00 - 91967

Santana do Livramento, 14 de Julho de 2025.